
Ｓ５　小学生（３年～６年）　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

2 西　桃奈 ニシ　モモナ 1 246 1 241 1 256 1 743

1 長岡　彩瑛 ナガオカ　サエ 2 232 2 240 2 239 2 711

Ｓ５　小学生（３年～６年）メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

3 松浦　友翔 マツウラ　ユウト 2 241 1 246 1 253 1 740

8 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 2 241 2 244 2 251 2 736

5 宮田　侑弥 ミヤタ　ユウヤ 1 244 3 243 3 246 3 733

6 宮田　哩玖 ミヤタ　リク 5 236 4 234 4 245 4 715

7 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 4 238 5 233 5 242 5 713

4 種田　彩人 タネダ　サイト 5 236 6 231 6 236 6 703

9 長岡　遼太郎 ナガオカ　リョウタロウ 7 228 6 231 7 232 7 691
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Ｓ４　中学生　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

10 鴨部　詩月 カモベ　シヅク 1 246 1 244 1 249 1 739

Ｓ４　中学生　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

12 宮内　一颯 ミヤウチ　イッサ 1 235 1 250 1 252 1 737

11 藤田　悠希 フジタ　ユウキ 2 230 2 243 2 247 2 720
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Ｓ３　１５歳～２９歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

16 領毛　圭胡 リョウモ　ケイゴ 2 272 2 264 1 270 1 806

22 小野寺　優麻 オノデラ　ユウマ 1 274 2 264 3 265 2 803

15 山田　愁斗 ヤマダ　シュウト 4 265 1 269 2 267 3 801

18 松田　烈 マツダ　ツヨシ 3 269 5 260 4 264 4 793

17 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 5 263 4 262 5 261 5 786

21 石下　影虎 イシシタ　カゲトラ 6 254 6 240 6 248 6 742

20 辻　穣 ツジ　ミノリ 7 239 6 240 8 241 7 720

13 藤岡　拓 フジオカ　タク 8 238 8 231 7 245 8 714

14 工藤　渉平 クドウ　ショウヘイ 9 231 9 228 9 239 9 698

19 山田　和哉 ヤマダ　カズヤ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ
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Ｓ２　２５歳～３７歳　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

24 出口　和希 デグチ　ワキ 1 261 5 236 1 265 1 762

25 飯田　三香子 イイダ　ミカコ 3 252 2 250 3 252 2 754

26 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 2 254 2 250 4 250 3 754

27 田中　さやか タナカ　サヤカ 5 246 1 251 2 253 4 750

23 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 4 250 4 247 5 249 5 746

Ｓ２　３０歳～４４歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

31 近藤　勇一 コンドウ　ユウイチ 1 267 2 265 1 270 1 802

36 町田　卓也 マチダ　タクヤ 2 261 1 270 2 262 2 793

34 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 7 254 3 263 2 262 3 779

35 小松　亮輔 コマツ　リョウスケ 4 259 4 262 7 256 4 777

28 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 3 260 5 256 4 260 5 776

41 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 10 251 8 250 6 258 6 759

42 宮腰　雅年 ミヤコシ　マサトシ 10 251 7 252 8 255 7 758

38 稲葉　祐二 イナバ　ユウジ 5 257 10 246 8 255 8 758

39 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 6 255 8 250 10 253 9 758

32 千田　勝也 チダ　カツヤ 13 249 10 246 5 259 10 754

40 小田　慎也 オダ　シンヤ 10 251 6 253 12 250 11 754

37 残間　忠之 ザンマ　タダユキ 7 254 12 244 12 250 12 748

33 森　修平 モリ　シュウヘイ 9 253 12 244 14 248 13 745

29 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 14 247 14 242 15 247 14 736

30 袋　直樹 フクロ　ナオキ 15 242 15 230 11 251 15 723
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Ｓ１　３８歳～　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

47 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 2 255 1 259 1 265 1 779

43 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 3 253 2 257 2 259 2 769

45 丹治　紀子 タンジ　ノリコ 3 253 3 251 3 255 3 759

44 成田　直美 ナリタ　ナオミ 1 256 4 249 4 252 4 757

46 本多　真紀 ホンダ　マキ 5 247 5 248 5 250 5 745

Ｓ１　４５歳～　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

55 斉藤　俊秀 サイトウ　トシヒデ 3 262 1 266 1 266 1 794

59 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 1 264 4 252 1 266 2 782

52 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 1 264 3 253 3 258 3 775

56 菅井　宏司 スガイ　コウジ 6 253 2 257 4 257 4 767

53 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 4 255 6 250 4 257 5 762

58 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 5 254 8 247 6 255 6 756

63 軍司　照仁 グンジ　テルヒト 8 251 5 251 7 254 7 756

51 本多　智視 ホンダ　トモミ 8 251 7 248 7 254 8 753

61 廣澤　大蔵 ヒロサワ　タイゾウ 6 253 10 244 9 253 9 750

50 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 10 250 9 245 12 250 10 745

49 品川　鉄雄 シナガワ　ﾃﾂｵ 11 246 14 240 11 251 11 737

60 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 13 241 11 242 9 253 12 736

62 松田　昌紀 マツダ　マサキ 12 243 15 238 14 247 13 728

54 高瀬　一充 タカセ　カツジ 16 235 11 242 13 249 14 726

57 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 14 238 13 241 16 245 15 724

48 阿部徹男 アベ　テツオ 14 238 16 234 14 247 16 719
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1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

47 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 2 255 1 259 1 265 779 1 Ｓ１－Ｗ 1

43 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 3 253 2 257 2 259 769 2 Ｓ１－Ｗ 2

24 出口　和希 デグチ　ワキ 1 261 5 236 1 265 762 1 Ｓ２－Ｗ 3

45 丹治　紀子 タンジ　ノリコ 3 253 3 251 3 255 759 3 Ｓ１－Ｗ 4

44 成田　直美 ナリタ　ナオミ 1 256 4 249 4 252 757 4 Ｓ１－Ｗ 5

25 飯田　三香子 イイダ　ミカコ 3 252 2 250 3 252 754 2 Ｓ２－Ｗ 6

26 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 2 254 2 250 4 250 754 3 Ｓ２－Ｗ 7

27 田中　さやか タナカ　サヤカ 5 246 1 251 2 253 750 4 Ｓ２－Ｗ 8

23 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 4 250 4 247 5 249 746 5 Ｓ２－Ｗ 9

46 本多　真紀 ホンダ　マキ 5 247 5 248 5 250 745 5 Ｓ１－Ｗ 10

2 西　桃奈 ニシ　モモナ 1 246 1 241 1 256 743 1 Ｓ５－Ｗ 11

10 鴨部　詩月 カモベ　シヅク 1 246 1 244 1 249 739 1 Ｓ４－Ｗ 12

1 長岡　彩瑛 ナガオカ　サエ 2 232 2 240 2 239 711 2 Ｓ５－Ｗ 13

総合順位

第９回　ぴっぷテクマッチ

ウィメンズ

ぴっぷスキー場 2017/1/8
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オーバーオールリザルト

戦第

クラス
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FR(共通)
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カナ



1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

16 領毛　圭胡 リョウモ　ケイゴ 2 272 2 264 1 270 806 1 Ｓ３－Ｍ 1

22 小野寺　優麻 オノデラ　ユウマ 1 274 2 264 3 265 803 2 Ｓ３－Ｍ 2

31 近藤　勇一 コンドウ　ユウイチ 1 267 2 265 1 270 802 1 Ｓ２－Ｍ 3

15 山田　愁斗 ヤマダ　シュウト 4 265 1 269 2 267 801 3 Ｓ３－Ｍ 4

55 斉藤　俊秀 サイトウ　トシヒデ 3 262 1 266 1 266 794 1 Ｓ１－Ｍ 5

18 松田　烈 マツダ　ツヨシ 3 269 5 260 4 264 793 4 Ｓ３－Ｍ 6

36 町田　卓也 マチダ　タクヤ 2 261 1 270 2 262 793 2 Ｓ２－Ｍ 7

17 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 5 263 4 262 5 261 786 5 Ｓ３－Ｍ 8

59 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 1 264 4 252 1 266 782 2 Ｓ１－Ｍ 9

34 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 7 254 3 263 2 262 779 3 Ｓ２－Ｍ 10

35 小松　亮輔 コマツ　リョウスケ 4 259 4 262 7 256 777 4 Ｓ２－Ｍ 11

28 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 3 260 5 256 4 260 776 5 Ｓ２－Ｍ 12

52 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 1 264 3 253 3 258 775 3 Ｓ１－Ｍ 13

56 菅井　宏司 スガイ　コウジ 6 253 2 257 4 257 767 4 Ｓ１－Ｍ 14

53 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 4 255 6 250 4 257 762 5 Ｓ１－Ｍ 15

41 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 10 251 8 250 6 258 759 6 Ｓ２－Ｍ 16

42 宮腰　雅年 ミヤコシ　マサトシ 10 251 7 252 8 255 758 7 Ｓ２－Ｍ 17

38 稲葉　祐二 イナバ　ユウジ 5 257 10 246 8 255 758 8 Ｓ２－Ｍ 18

39 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 6 255 8 250 10 253 758 9 Ｓ２－Ｍ 19

58 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 5 254 8 247 6 255 756 6 Ｓ１－Ｍ 20

63 軍司　照仁 グンジ　テルヒト 8 251 5 251 7 254 756 7 Ｓ１－Ｍ 21

32 千田　勝也 チダ　カツヤ 13 249 10 246 5 259 754 10 Ｓ２－Ｍ 22

40 小田　慎也 オダ　シンヤ 10 251 6 253 12 250 754 11 Ｓ２－Ｍ 23

51 本多　智視 ホンダ　トモミ 8 251 7 248 7 254 753 8 Ｓ１－Ｍ 24

61 廣澤　大蔵 ヒロサワ　タイゾウ 6 253 10 244 9 253 750 9 Ｓ１－Ｍ 25

37 残間　忠之 ザンマ　タダユキ 7 254 12 244 12 250 748 12 Ｓ２－Ｍ 26

50 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 10 250 9 245 12 250 745 10 Ｓ１－Ｍ 27

33 森　修平 モリ　シュウヘイ 9 253 12 244 14 248 745 13 Ｓ２－Ｍ 28

21 石下　影虎 イシシタ　カゲトラ 6 254 6 240 6 248 742 6 Ｓ３－Ｍ 29

3 松浦　友翔 マツウラ　ユウト 2 241 1 246 1 253 740 1 Ｓ５－Ｍ 30

12 宮内　一颯 ミヤウチ　イッサ 1 235 1 250 1 252 737 1 Ｓ４－Ｍ 31

49 品川　鉄雄 シナガワ　ﾃﾂｵ 11 246 14 240 11 251 737 11 Ｓ１－Ｍ 31

60 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 13 241 11 242 9 253 736 12 Ｓ１－Ｍ 33

8 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 2 241 2 244 2 251 736 2 Ｓ５－Ｍ 34

29 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 14 247 14 242 15 247 736 14 Ｓ２－Ｍ 35

5 宮田　侑弥 ミヤタ　ユウヤ 1 244 3 243 3 246 733 3 Ｓ５－Ｍ 36

62 松田　昌紀 マツダ　マサキ 12 243 15 238 14 247 728 13 Ｓ１－Ｍ 37

54 高瀬　一充 タカセ　カツジ 16 235 11 242 13 249 726 14 Ｓ１－Ｍ 38

57 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 14 238 13 241 16 245 724 15 Ｓ１－Ｍ 39

30 袋　直樹 フクロ　ナオキ 15 242 15 230 11 251 723 15 Ｓ２－Ｍ 40

11 藤田　悠希 フジタ　ユウキ 2 230 2 243 2 247 720 2 Ｓ４－Ｍ 41

20 辻　穣 ツジ　ミノリ 7 239 6 240 8 241 720 7 Ｓ３－Ｍ 42

48 阿部徹男 アベ　テツオ 14 238 16 234 14 247 719 16 Ｓ１－Ｍ 43

6 宮田　哩玖 ミヤタ　リク 5 236 4 234 4 245 715 4 Ｓ５－Ｍ 44

13 藤岡　拓 フジオカ　タク 8 238 8 231 7 245 714 8 Ｓ３－Ｍ 45

7 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 4 238 5 233 5 242 713 5 Ｓ５－Ｍ 46

4 種田　彩人 タネダ　サイト 5 236 6 231 6 236 703 6 Ｓ５－Ｍ 47

14 工藤　渉平 クドウ　ショウヘイ 9 231 9 228 9 239 698 9 Ｓ３－Ｍ 48

9 長岡　遼太郎 ナガオカ　リョウタロウ 7 228 6 231 7 232 691 7 Ｓ５－Ｍ 49

19 山田　和哉 ヤマダ　カズヤ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ Ｓ３－Ｍ

総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)
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